平成２９年６月１６日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 玉城 武利

（公印省略）

授業研究会に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

梅雨空が恨めしいこのごろとなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。保護

者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

さて、次週は村教育委員会主催の学習会や、本校の授業研究会がよていされて

おります。一部、下校時刻が変更となりますのでお知らせします。

つきましては、保護者の皆さまにはご理解いただき、ご協力の程、よろしくお

願いします。

記

変 更 前 変 更 後

６／２０ １～３年 ５校時・補習 １～３年 ５校時・補習

（火） （１５：５０下校） ３～６年 ６校時

３～６年 ６校時・補習 （全学年１５：５０下校）

（１６：３０下校）

６／２１ 全 学 年 ５校時 全 学 年 ４校時

（水） （１５：００下校） （１３：３０下校）

＊村道徳研修会のため

６／２２ １～２年 ５校時・補習 ３年以外 ５校時

（木） （１５：００下校） （１５：００下校）

３～６年 ６校時・補習 ３ 年 ６校時

（１６：１０下校） （１６：１０下校）

＊３年授業研究会のため